

Krycí list k nabídkové ceně

k veřejné zakázce: „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žlebské Chvalovice“

Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení v počtu měsíců od uzavření smlouvy	
1. Přípravné práce – ucelená část 1.						
1.a.	Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu	ha	170	350,-	59 500,-	5
1.b.	Polohopisné zaměření zájmového území (vč. část. výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	170	1 000,-	170 000,-	8
1.c.	Stanovení obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu upravovaného území, vč. ZPMZ a geometrických plánů, stabilizace plast. nebo kamennou značkou	100 bm	160	1 600,-	256 000,-	10
1.d.	Dokumentace nároků vlastníků	ha	170	350,-	59 500,-	13
Přípravné práce celkem (1a-1d) bez DPH				545 000,-		
2. Návrhové práce- ucelená část 2.						
2.a.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací), výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování plánu spol. zařízení, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy.	ha	170	450,	76 500,-	15
2.b.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků.	ha	170	800,	136 000,-	21
2.c.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ vč. návrhu postupu realizace.	pare	4	10 000	40 000,-	25
Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH				252 500,-		

3. Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu - ucelená část 3.						
3.a.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	170	800,-	136 000,-	(do 4. měsíců od výzvy objednatele)
3.b.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100 bm	60	600,-	36 000,-	(do 4. měsíců od výzvy objednatele)
	Stabilizace hranic pozemků	bod	200	170,-	34 000,-	
Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3a-3b) bez DPH					206 000,-	
REKAPITULACE						
1. Přípravné práce celkem (1a-1d) bez DPH					545 000,-	
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH					252 500,-	
3. Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3a-3b) bez DPH					206 000,-	
Cena bez DPH					1 003 500,-	
Cena celkem bez DPH					1 003 500,-	
DPH					190 665,-	
Celková cena díla včetně DPH					1 194 165,-	